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3105010101 NUYBINUILNY (176,789.36) 0.00 0.00 (176,789.36)
4202030105 s/mivoaiinmda (1,140.00) 0.00 0.00 (1,140.00)
4203010100 5/A Au.dudn (18.90) 0.00 0.00 (18.90)
206010199 Twldilemiay (2,000.00) 0.00 0.00 (2,000.00)
4307010103 TR-FuaUYAANG (92,850.00) 0.00 (18,570.00) (111,420.00)
4307010104 TR-Su9uAIYY 0.00 0.00 (213,900.00) (213,900.00)
4307010105 TR-Sususuiivem (1,051,695.49) 0.00 (335,114.23) (1,386,809.72)
4307010108 TR-Su9unAN (17,592.75) 0.00 (122,965.00) (140,557.75)
4308010101 TR-@sn.fuluuen (1,068,732.00) 0.00 (487,316.13) (1,556,048.13)
4308010105 TR URwshanads (1,428,801.82) 500.00 (379,377.62) (1,807,679.44)
5101010108 A 3,250.00 0.00 0.00 3,250.00
5101010115 AIABUUNUAML.IIWMS 92,850.00 18,570.00 0.00 111,420.00
5101020101 u¥ILMde-AY 0.00 121,290.00 0.00 121,290.00
5101020106 Ruaunuthla-Rel 3,750.00 750.00 0.00 4,500.00
5101020108 Austhm $9,000.00 30,806.00 0.00 119,806.00
5100020116 FuaununnIuNa 415.00 0.00 0.00 415.00
5101030205  MIFNUI-UBA-TNSY 1,400.00 1,675.00 0.00 3,075.00
5101040204 AFnuIINGYUEN-TY 16,192.75 0.00 0.00 16,192.75
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L
AR 01/03/2020 - 31/03/2020

v @

Wi 1 vnianue
JuRinuw 07 weu

Tufirnen
Wveaiurin : 0701300018 1.680.612.00
1inyFi3urhn 10960 Eunamumﬂ]ﬁgﬂﬁﬁmﬁmnumnﬁu 1,680,612.00
02.03.2020 1600012567 |RX 1491149100001053 0701300018 0701300018 36.280.29 0.00 1,716,892.29
03.03.2020 1600012577 |RX 2188086600013474 0701300018 0701300018 5,600.00 0.00
1600012583 | RX 2187020300013038 0701300018 0701300018 500.00 0.00
1600014327 |RX 2187020300013038 0701300018 0701300018 500.00 0.00
1900001917 [SX 2187020300013038 0701300018 0701300018 0.00 500.00 1,722,992.29
04.03.2020 1600011886 |RX 2238023300004749 0701300018 0701300018 2,000.00 0.00 1,724,992.29
05.03.2020 1600012344  |RX 149718480000823 1 0701300018 0701300018 17,860.22 0.00
1600013003  |RX 3947301800000155 0701300018 0701300018 19,005.48 0.00 1,761,857.99
09.03.2020 1600012672 |RX 2187020300007499 0701300018 0701300018 35,594.68 0.00 1,797,452.67
12.03.2020 1600013146 |RX 2357037300004978 0701300018 0701300018 51,343.17 0.00
1600013147 |RX 2357037300005067 0701300018 0701300018 13,409.88 0.00 1,862,205.72
16.03.2020 0200005655 |10 3600026276 0701300018 0701300018 0.00 480,000.00 1,382,205.72
17.03.2020 1600013720 |RX 2187020300007382 0701300018 0701300018 45,786.94 0.00 1,427.992.66
18.03.2020 1500002904  |RM 8003700000 0701300018 27,000.00 0.00 1,454,992.66
19.03.2020 1600013232 |RX 2188086600011488 0701300018 0701300018 27.705.48 0.00 1,482,698.14
23.03.2020 0200005685 {10 3600027554 0701300018 0701300018 0.00 6.967.74
0200005686 |10 3600027555 0701300018 0701300018 0.00 348.39
1600013760 |RX 2187020300005594 0701300018 0701300018 17,862.90 0.00) 1,493,244.91
25.03.2020 1600013249 |RX 2348183900007270 0701300018 0701300018 7.000.00 0.00)

5
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1600014202 |RX 3947301800000135 0701300018 0701300018 19,505.48 0.00 1,519,750.39
26.03.2020 1600013968 |RX 2180090700003616 0701300018 0701300018 1,300.00 0.00 1,521.050.39
27.03.2020 1600013695 |RX 2188086600012064 0701300018 0701300018 2,101.18 0.00

1600013696 |RX 2188086600012163 0701300018 0701300018 19,005.48 0.00

1600014217 |RX 2347104000004197 0701300018 0701300018 57,016.44 0.00 1,599,173.49
31.03.2020 1500000819 | RN 0701300018 0701300018 0.00 378,877.62 1,220.295.87
e ouifygBiiudin: 10960 ﬁunamumsﬂﬁgllﬁﬁuw‘?mﬂummsu 406,377.62 866,693.75 1,220,295.87
peees squdweadudhn . 0701300018 406,377.62 866,693.75 1,220,295.87

saiau 406377.62| 866,693.75 1,220,295.87
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4/1/2020

sumsnsvineg

9! KRUNGTHAI BANK

%Accounts

Account Details - Current Account

Account No.

Account Name

Alias Name

Ledger Balance

218-6-04216-9
Wuoin.aug.nslfzulisu a.
Wuotu.aus.nslfglicu a.
0.00

* Select transactions to view by:

@

Specific Period:

Date

04-03-2020

04-03-2020

05-03-2020

05-03-2020

05-03-2020

06-03-2020

06-03-2020

06-03-2020

06-03-2020

06-03-2020

06-03-2020

06-03-2020

09-03-2020

11-03-2020

11-03-2020

12-03-2020

12-03-2020

17-03-2020
17-03-2020

Transaction Date:

From Date 01-03-2020

Time 00:00 v

Today v
Teller Id Transaction Code Description
931001 BCD14 GFMIS/108682
93999 BPDWT RAYONG PROVINC
931001 BCD14 GFMIS/108682
931001 BCD14 GFMIS/108682
93999 BPDWT RAYONG PROVINC
931000 BCD14 GFMIS/108682
931000 BCD14 GFMIS/108682
931000 BCD14 GFMIS/108682
931000 BCD14 GFMIS/108682
931000 BCD14 GFMIS/108682
ITBANK PBDWP 5247-2000000000069001
93999 BPDWT RAYONG PROVINC
931000 BCD14 GFMIS/108682
931001 BCD14 GFMIS/108682
570203 CWTRC 2181747180
931000 BCD14 GFMIS/108682
93999 BPDWT RAYONG PROVINC
931002 BCD14 GFMIS/108682
931002 BCD14 GFMIS/108682

Currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

ﬂ To

Cheque No.

10262255

THB

Active
RAYONG BR.
0.00

Date 31-03-2020

Time 24:.00 v
Amount Balance
9,000.00 9,000.00
-9,000.00 0.00

26,000.00 26,000.00

21,000.00 47,000.00

-47,000.00 0.00

10,570.00 10,570.00

840.00 11,410.00

21,313.00 32,723.00

3,150.00 35,873.00

20,000.00 55,873.00

-3,150.00 52,723.00

-51,883.00 840.00

121,290.00 122,130.00

3,155.00 125,285.00

-3,995.00 121,290.00

450.00 121,740.00

-450.00 121,290.00

545.00 121,835.00
350.00 122,185.00

Init Br

108682

0218

108682

108682

0218

108682

108682

108682

108682

108682

0218

0218

108682

108682

0218

108682

0218

108682
108682

12



4/1/2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

20-03-2020

20-03-2020

20-03-2020

931002

931002

931002

931002

93999

939989

93999

90155

931001

931001

93999

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

CBCA

BCD14

BCD14

BPDWT

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

RAYONG PROVINC

RAYONG PROVINC

RAYONG PROVINC

CB Debit
Round1:CK#10262254TRCBR#160CID#

GFMIS/108682

GFMiS/108682

RAYONG PROVINC

10262254

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdistrict, Waltana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

10,710.00

13,000.00

1,770.20

1,436.45

-1,436.45

-1,770.20

-24,605.00

-121,290.00

600.00

12,920.00

-13,520.00

1of2

132,895.00
145,895.00
147,665.20
149,101.65
147,665.20
145,895.00
121,280.00
0.00
600.00
13,520.00

0.00

108682
108682
108682
108682
0218
0218
0218
0700
108682
108682

0218

last i»

2/2



4/1/2020

sUMSNSYINE

G

KRUNGTHAI BANK

ﬂﬂ\ccounts

Account Details - Current Account

Account No.
Account Name
Alias Name

Ledger Balance

218-6-04216-9
Wuoiu.aue.nslfzlidau a.
Wuou.aus.nslfsiddu a.

0.00

* Select transactions to view by:

Specific Period:

Date

23-03-2020

24-03-2020

24-03-2020

24-03-2020

25-03-2020

25-03-2020

26-03-2020

26-03-2020

26-03-2020

26-03-2020

27-03-2020

27-03-2020

30-03-2020

31-03-2020

31-03-2020

31-03-2020

31-03-2020

Transaction Date:

From Date 01-03-2020

Time 00:00 v

Today

Teller id Transaction Code

931000 BCD14
931002 BCD14
931002 BCD14
93999 BPDWT
931003 BCD14
931003 BCD14
93999 BPDWT
570203 CWTRC
570203 CWTPC
93999 BPDWT
931004 BCD14
93999 BPDWT
931001 BCD14
93999 BPDWT
931001 BCD14
931001 BCD14
93999 BPDWT

Total Cr. = 399,630.65
Total CLCK. 0.00

Description

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

RAYONG PROVINC

GFMIS/108682

GFMIS/108682

RAYONG PROVINC

0341027332

RAYONG PROVINC
GFMIS/108682
RAYONG PROVINC
GFMIS/108682
RAYONG PROVINC
GFMIS/108682
GFMIS/108682

RAYONG PROVINC

Currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

E To

Cheque No.

10262257

10262256

Total Dr. = -399,630.65

THB
Active
RAYONG BR.
0.00
Date 31-03-2020
Time 24:00 v
Amount Balance
18,570.00 18,570.00
750.00 19,320.00
40,080.00 59,400.00
-40,080.00 19,320.00
360.00 19,680.00
10,320.00 30,000.00
-10,680.00 19,320.00
-1,000.00 18,320.00
-1,500.00 16,820.00
-16,820.00 0.00
1,675.00 1,675.00
-1,675.00 0.00
16,000.00 16,000.00
-16,000.00 0.00
5,806.00 5,806.00
27,970.00 33,776.00
-33,776.00 0.00

Init Br

108682

108682

108682

0218

108682

108682

0218

0218

0218

0218

108682

0218

108682

0218

108682

108682

0218

12
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4 first 1 _previous 20f2

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Emait: corporate.banking@ktb.co.th
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4/1/2020

Account Details - Current Account

Account No
Accouni Name
Alias Name

Ledger Balance

218-6-04217-7
Wuuanoulsyunal dinou

Wuuanoulsyunar @ninou

0.00

Select transactions to view by:

Transaction Date:

Specific Period:

Date

17-03-2020

18-03-2020

18-03-2020

18-03-2020

18-03-2020

18-03-2020

19-03-2020

19-03-2020

19-03-2020

20-03-2020

20-03-2020

20-03-2020

24-03-2020

24-03-2020

26-03-2020

26-03-2020

From

Time

Today

Teller Id  Transaction Code
931002 BCD14
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
520498 CWTRC
90180 CBCA
90180 CBCA
931002 BCD14
931002 BCD14
570203 CWTPC
570203 CWTRC

Total Cr. = 487,316.13
Total CLCK. 0.00

Date

01-03-2020

00:00 v

Description

GFMIS/108682
SBK:34 SBR:674
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:674
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:287
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:287
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:287
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:264
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:264
ICAS INCL R1

SBK:34 SBR:85 ICAS
INCL R1

2180463170

SBK:34 SBR:85 ICAS
INCL R1

SBK:34 SBR:85 ICAS
INCL R1

GFMIS/108682

GFMIS/108682

2350250350

Cheque No.

10262612

10262613

10262606

10262604

10262605

10262611

10262603

10262609

10262608

10262607

10262610

10262615

10262614

THB
Active
RAYONG BR.
0.00
To D 31-03-2020
Time 24:00 v
Amount Balance
480,000.00 480,000.00
-30,000.00 450,000.00
-30,000.00 420,000.00
-40,000.00 380,000.00
-50,000.00 330,000.00
-50,000.00 280,000.00
-30,000.00 250,000.00
-50,000.00 200,000.00
-50,000.00 150,000.00
-50,000.00 100,000.00
-50,000.00 50,000.00
-50,000.00 0.00
6,967.74 6,967.74
348.39 7.316.13
-696.78 6,619.35
-6,619.35 0.00

Total Dr. = -487,316.13

init 8r
108682
0700
0700
0700
0700
0700
0700
0700
0700
0248
0700
0700
103682
108682
0218

0218

12
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Krung Thai Bank Public Company Limiled
35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate. banking@ktb.co.th

2/2
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KRUNGTHAI BANK

%Accounts

Account Details - Current Account

Account No. 218-6-05105-2 Currency THB
Account Name :i:;];:'\umsﬂﬁgﬁﬂﬁuionfm Account Status Active
Alias Name f}ﬂ\\’mumsﬂﬁ;ﬂﬁﬁuﬁ’wm Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
' Select transactions to view by:
Transaction Date: From Date 01-03-2020 E To Date 31-03-2020
Time 00:00 v Time 24:00 v
Specific Period: - Today v
Date Teller Id  Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance
11-03-2020 570203 CWCH 10332624 -3,995.00 -3,995.00
11-03-2020 570203 OTID Overdraft protection 3,995.00 0.00
Total Cr. = 3,995.00 Total Dr. = -3,995.00

Total CLCK. 0.00

10of1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate banking@ktb.co.th
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9! KRUNGTHAI BANK

m}\ccou nts

Account Details - Saving Account

Account No. 218-1-74718-0 Currency THB
Account Name S:;Ian:wmsﬂﬁ‘gﬂﬁﬁu‘-'fwfm Account Status Active
Alias Name :i:;g\:wumsﬂﬁgﬂﬂﬁuﬁawfm Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 10,000.00 Available Balance 10,000.00
' Select transactions to view by:
Transaction Date: From Date 01-03-2020 ﬁ To Date 31-03-2020
Time 00:00 v Time 24:00 v
Specific Period: Today v
Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance
11-03-2020 570203 SDTRC 2186042169 3,995.00 13,995.00
11-03-2020 570203 OTOS TFR-2186051052 -3,995.00 10,000.00
Total Cr. = 3,995.00 Total Dr. = -3,995.00
10of1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Init Br

0218

0218

n



FIUNTENULDARUNINGUIATS
dninaunisufsuitiudminszens
suIAsENISINEASUATEMNSANISINEAS §1Y15EER4 LaYITRY oboodocada
u

v

C a ) Y Y
CUU"ULLEJnﬂigm‘nNUN']ﬂﬁuﬁlﬂ'ﬁLWEJUﬂa\‘]ﬂaq INFUNY @@oeolwobo6

o

o o
A UN me AUIAY ©&Dm

ganALMan N TBIUNMSLanstnvyTusnUssaniialy 0.00 UM
9in  FurnsEnInang

mirgamuiuiindudngsly

A ssuflousunAg

ARy

v
o

' - = oo o
AT ITULULUTUIRITINTUIATINUUNNY

o - '

sumsidavemhsnudunindydvesmisan - um
van @adigiavssalitenducu

mhsauduiinnseRugaly

nonideiu

Gushniilainsruderan - um

vonaLudanuluLeansuIAIs (Bank Statement) oo UM

(Weauasal waAlanTURYy)

ARUIININTZ D

UYIUU dDm

wnewg renilsfudniisen ec.oe UMILIUN b fu1AL beon waz a.u.n.sveee gleyaluszuu 1
WU o wweu beon Jahdsdayaluszuu gfmis luiui o WweY beom Jelnailisuinig sna.
ldanunsaindnadyTRurnsuimsiieindindilalisenfey ec.oc.- UM

o v




02/04/2563
éﬁaﬁnw' 5701439
Savings Account Statement uo;uﬁ 1
) . WUy 13 Av1szead
wiu  dwineunsdfpliduimiassees .
o Y . ¥ ) (nunleyy 020050444247
AUEs1IMITIN Inszend ¥ 3 o
a . u¥i  31/03/2563
Hunsy Wesszoed .
analiu  THB
52084 21000
F1NTTHD
6/26 DUUTYNIN
muszq e
52094 21000
;’u'ﬁ 518M3 fefuey CHK NO. Tt i aunde GatTh évhi'lﬂmi
Fuiiina
B/F vBALAUT 500.00
03/03/2563 OTOS  SAV Overdraft 500.00 0.00 0.00 1 90063
04/03/2563 SPSC10 SPIN SAV 19,005.48 0.00 19,005.48 1 920575
05/03/2563 OTOS SAV Overdraft 19,005.48 0.00 0.00 1 90063
06/03/2563 SPSC10 SPIN SAV 35,594.68 0.00 35,594.68 | 920575
09/03/2563 OTOS SAV Overdraft 35,594.68 0.00 0.00 1 90063
11/03/2563 SPSC10 SPIN SAV 13,409.88 0.00 13,409.88 1 920575
12/03/2563 OTOS SAV Overdraft 13,409.88 0.00 0.00 1 90063
13/03/2563 SPSC10 SPIN SAV 17,957.42 0.00 17,957.42 1 920575
£3/2563 SPSC10  SPIN SAV 27,829.52 0.00 45,786.94 1 920575
17/03/2563 OTOS SAV Overdraft 45,786.94 0.00 0.00 1 90063
18/03/2563 SPSC10 SPIN SAV 27,705.48 0.00 27,705.48 1 920575
19/03/2563 OTOS SAV Overdraft 27,705.48 0.00 0.00 1 90063
20/03/2563 SPSC10 SPIN SAV 17,862.90 0.00 17,862.90 1 920575
23/03/2563 OTOS  SAV Overdraft 17,862.90 0.00 0.00 1 90063
24/03/2563 SPSC10  SPIN SAV 19,505.48 0.00 19,505.48 1 920575
25/03/2563 OTOS  SAV Overdraft 19,505.48 0.00 0.00 1 90063
25/03/2563 SPSC10  SPIN SAV 19,005.48 0.00 19,005.48 1 920575
26/03/2563 SPSC10  SPIN SAV 57,016.44 0.00 76,021.92 1 920575
27/03/2563 OTOS  SAV Overdraft 19,005.48 0.00 57,016.44 1 90053
27/03/2563 OTOS SAV Overdraft 57,016.44 0.00 0.00 1 90063
Page Dr. = 10 255,392.76 Cr.= 10 254,892.76




TunNuw  02/04/2563
¥ ¥ ¢
WAIWUN 5701439
Savings Account Statement wHun 2
v . I HUWTU 13 UITTE0S
Wiy danfnnumsilfuidulaniaszees de =
. Y. 2 unliyd 020050444247
FULTITMINNIATLUOY TU 3 e
i . un  31/03/2563
IHUNTE 1IBITTUN _
anady  THB
72694 21000
MNTLUBN
6/26 BUUTAYUIN
milszg e
334849 21000
o o s _a o o a a Y
’.uw 310M1T SRGEATRE] CHK NO. IUIUEY My AUvaB T IS
L d’d
unina
28/03/2563 1IPS dSulyunn 14.69 0.00 14.69 1 9400
voaunll 14.69
)
Page Dr. = 0 0.00 Cr.= 1 14.69
Total Dr.= 10 255,392.76 Cr.= 11 254,907.45
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UNRUNW  02/04/2563

paawuw 5701439
W

Current Account Statement UNUR 1
v . . de s HUWAU 13 A 1152889
wiu  dninnumalfilnauiviasseas 4o
¢ v - leununT 000820163832

UITITMTINInTzens Fu 3 "
- i U 31/03/2563
Hiuwsy ieeszosy -

anaky  THB
32084 21000

CAUIRELGN
6/26 OUUAYUIN
milszq iies

72899 21000

_""ui?; 37Ms flesue nusavdn 11Uy mi Aunde M v_;ﬁﬁwmi
Suiiina
B/F goAuM 0.00

03/03/2563 TINCL  ICAS Cheque 28454703 500.00 0.00 -500.00 1 90063
03/03/2563 OTID DDA Overdraft 500.00 0.00 0.00 1 90063
05/03/2563 IINCL ICAS Cheque 28454704 19,005.48 0.00 -19,005.48 1 90063
05/03/2563 OTID DDA Overdraft 19,005.48 0.00 0.00 1 90063
09/03/2563 IINCL  ICAS Cheque 28454705 35,594.68 0.00 -35,594.68 1 90063
09/03/2563 OTID DDA Overdraft 35,594.68 0.00 0.00 1 90063
12/03/2563 TINCL ICAS Cheque 28454706 13,409.88 0.00 -13,409.88 1 90063
12/03/2563 OTID DDA Overdraft 13,409.88 0.00 0.00 1 90063

#93/2563 IINCL ICAS Cheque 28454707 45,786.94 0.00 -45,786.94 1 90063
17/03/2563 OTID DDA Overdraft 45,786.94 0.00 0.00 1 90063
19/03/2563 TINCL ICAS Cheque 28454708 27,705.48 0.00 -27,70548 1 90063
19/03/2563 OTID DDA Overdraft 27,705.48 0.00 0.00 1 90063
23/03/2563 TINCL  ICAS Cheque 28454709 17,862.90 0.00 -17,862.90 1 90063
23/03/2563 OTID DDA Overdraft 17,862.90 0.00 0.00 1 90063
25/03/2563 TINCL  ICAS Cheque 28454710 19,505.48 0.00 -19,505.48 1 90063
25/03/2563 OTID DDA Overdraft 19,505.48 0.00 0.00 1 90063
27/03/2563 TINCL  ICAS Cheque 28454712 19,005.48 0.00 -19,005.48 1 90063
27/03/2563 OTID DDA Overdraft 19,005.48 0.00 0.00 1 90063
27/03/2563 IINCL  ICAS Cheque 28454713 57,016.44 0.00 -57,016.44 1 90063
27/03/2563 OTID DDA Overdraft 5701644 0.00 0.00 1 90063

Page Dr. = 10 255,392.76 Cr.= 10 255,392.76
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